TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 7350-APA,

FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO – IGH E SP DATA SERVIÇO DE

PROCESSAMENTO DE DADOS LIMITADA

__________________________________________________________________________________

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua Dona

Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO CEP.:

74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador

do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04,

residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresa SP DATA

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LIMITADA, 25.326.661/0001-32, com sede na Avenida João de

Deus Costa, nº 517, Plano Dir. Contagem, Contagem/MG, CEP: 32.040-580, representado neste ato pelo(a)

seu(sua) representante, , doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente distrato ao

Contrato nº 7350-APA, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA E DISTRATO

Pelo presente instrumento, fica extinto, a partir de 29/05/2024, o contrato em epígrafe, referente à(ao)

prestação de serviço de licença de uso do sistema SGH para assistir ao Hospital Estadual Aparecida de

Goiânia - HEAPA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia/GO, 07 de maio de 2024.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

_______________________________________

SP DATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE

DADOS LIMITADA

Contratada

Esse documento foi assinado por JOEL SOBRAL DE ANDRADE e Mário Lonczynski. Para validar o documento e suas

assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/ELXCM-ZTTR4-76BBJ-KR7WP

Assinado digitalmente por:
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
CPF: ***.110.735-**
Certificado emitido por AC CNDL RFB v3
Parte
Data: 09/05/2024 14:52:57 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Mário Lonczynski
CPF: ***.089.100-**
Data: 10/05/2024 17:37:53 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: ELXCM-ZTTR4-76BBJ-KR7WP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

JOEL SOBRAL DE ANDRADE - Parte (CPF ***.110.735-**) em 09/05/2024

14:52 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Mário Lonczynski (CPF ***.089.100-**) em 10/05/2024 17:37 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.49.229.85
Lat: -19,923675 Long: -44,074311

Precisão: 14 (metros)

Autenticação com******@spdata.com.br

Email verificado

/pcH5klgZdOI5iG/wbBs+XxRZr4tFPzivA1sX1QIqcU=
SHA-256

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas

(Fuso horário de Brasília):

Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 09/05/2024 15:11

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/ELXCM-ZTTR4-76BBJ-KR7WP

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.

____________________________________________________________________________________

Ofício nº 207/2024 – CONTRATOS

SOLICITAÇÃO DE DISTRATO

Contrato nº: 7350/2021-APA
Fornecedor: SP DATA SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LIMITADA
CNPJ: 25.326.661/0001-32

Nome do representante: Mario Lonczynski
CPF: 509.089.100-10
E-mail do representante: mario@spdata.com.br

Data do final do serviço: 29/05/2024

09/08/

À Gerência de Contratos

Pelo presente instrumento, solicitamos o DISTRATO do referido contrato, cujo objeto é a

prestação de serviços de licença de uso do sistema SGH, em prol do Hospital Estadual de Aparecida

de Goiânia - HEAPA, conforme data supramencionada.

Em virtude do encerramento do contrato de gestão, tendo em vista a Portaria n° 827 - Diário

Oficial, faz-se necessário o distrato do referido contrato.

Atenciosamente,

________________________________________

Flávia Rosemberg

Diretora Geral do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia - HEAPA

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

E
s
s
e
 d

o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

F
L
A

V
IA

 F
E

R
N

A
N

D
A

 R
O

S
E

M
B

E
R

G
 L

A
U

K
E

N
IC

K
A

S
.
P

a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 e
 s

u
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 a

c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/
/m

u
n
d
o
.e

a
s
y
d
o
c
m

d
.c

o
m

.b
r/

v
a
lid

a
te

/F
J
M

W
U

-

J
U

V
W

4
-A

A
U

N
G

-3
G

V
4
5

Assinado digitalmente por:
FLAVIA FERNANDA ROSEMBERG LAUKENICKAS
CPF: ***.329.115-**
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 03/05/2024 11:24:44 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FJMWU-JUVW4-AAUNG-3GV45

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

FLAVIA FERNANDA ROSEMBERG LAUKENICKAS (CPF ***.329.115-**) em

03/05/2024 11:24 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/FJMWU-JUVW4-AAUNG-3GV45

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.